[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

10.04.2018                                                                                                      № 80
Об исполнении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 № 75, рассмотрев предоставленный администрацией городского округа город Первомайск Нижегородской области отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2016 год,  городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

Принять к сведению предоставленный администрацией городского округа город Первомайск Нижегородской области Отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2017 год.

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова
	Председатель  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

__________________В.А.Батенков

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ПЕРВОМАЙСК НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2017 ГОД.

	№
	Характеристика имущества
	цена продажи, руб.
	способ приватизации

	1.
	Нежилое здание (пожарное депо)  с земельным участком, расположенные по адресу:  Нижегородская область, г. Первомайск, с.Обухово, ул.Обуховская, д.135
	-
	Приватизация не состоялась

	2.
	Нежилое здание с земельным участком, расположенные по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Ленина, д. 5
	725000
	Аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме

	3.
	Нежилое здание (автостанция) с земельным участком, расположенные по адресу: Нижегородская область, г.Первомайск, ул.Ленина, д.10б
	220000
	Продажа муниципального имущества без объявления цены